

Artikelnummer 00044	GTIN-Stück  4 017645 019836	GTIN-Verpackung  4 017645 414327	eco-ID 325773	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Die LOGONA REICHHALTIGE REINIGUNGSMILCH reinigt effektiv ohne auszutrocknen und ist dabei besonders sanft zur Haut. Die wertvolle, vegane Formulierung mit rein natürlichen Extrakten aus der Bio-Damaszener Rose schützt den Fett- und Feuchtigkeitshaushalt der Haut. Verwöhnt mit einem zarten, rein natürlichen Rosenduft.

Kurzbeschreibung

Die LOGONA REICHHALTIGE REINIGUNGSMILCH reinigt effektiv ohne auszutrocknen und ist dabei besonders sanft zur Haut. Die wertvolle, vegane Formulierung mit rein natürlichen Extrakten aus der Bio-Damaszener Rose schützt den Fett- und Feuchtigkeitshaushalt der Haut. Verwöhnt mit einem zarten, rein natürlichen Rosenduft.

Anwendung

Morgens und abends auf Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen, sanft einmassieren und mit warmem Wasser oder einem Wattepad entfernen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Morgens und abends auf Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen, sanft einmassieren und mit warmem Wasser oder einem Wattepad entfernen.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Verarbeitungsland

Deutschland

INCI

Aqua (Water), Glycine Soja (Soybean) Oil*, Glycerin, Alcohol*, Glyceryl Stearate Citrate, Rosa Damascena Flower Water*, Sorbitan Stearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Levulinate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Xanthan Gum, Linoleic Acid, Sodium Anisate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Sucrose Cocoate, Tocopherol, Rosa Damascena Flower Extract*, Oleic Acid, Sodium Lactate, Alaria Esculenta Extract, Rhus Verniciflua Peel Wax, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Palmitic Acid, Lactic Acid, Stearic Acid, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Levulinic Acid, Linolenic Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Citronello**, Linalool**

*aus kontrolliert biologischem Anbau/issu de l'agriculture biologique/ certified organically grown/ procedente de un cultivo ecológico controlado/ da coltivação biológica controllata/ provem de producao biologica controlada

**aus natürlichen ätherischen Ölen/a partir de aceites esenciales naturales/ from natural essential oils/ de óleos essenciais naturais/ da oil essenziali naturali/ de óleos essenciais naturais



Artikelnummer 00044	GTIN-Stück  4 017645 019836	GTIN-Verpackung  4 017645 414327	eco-ID 325773	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, Sojaöl*, pfl. Glycerin, Alkohol*, Glycerin-Stearin-Zitronensäureester, Rosenblütenwasser*, Sorbitanstearat, Fettsäureester, Salz der Levulinsäure, Mandelöl*, Xanthan, Linolsäure, Natriumanisat, Jojobaöl*, Zuckerester, Vitamin E, Rosenblütenextrakt*, Oleinsäure, Natriumlaktat, Algenextrakt/Kalpariane®, Japanwachs, Sonnenblumenöl*, Palmitinsäure, Milchsäure, Stearinsäure, Aloe Vera Puder*, Levulinsäure, Linolensäure, kationisches Aminosäurederivat, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoff**, äth. Ölinhaltsstoff**

*aus kontrolliert biologischem Anbau/issu de l'agriculture biologique/ certified organically grown/ procedente de un cultivo ecológico controlado/ da coltura biológica controllata/ provem de producao biologica controlada

**aus natürlichen ätherischen Ölen/a partir de aceites esenciales naturales/ from natural essential oils/ de óleos essenciais naturais/ da oil essenziali naturali/ de óleos essenciais naturais

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne synthetische Duftstoffe ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Haarpflege
Geschlecht des Zielkunden..... Unisex

Grund für Version..... Hierarchie

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland; empfang@logocos.de
E-Mail Inverkehrbringer..... empfang@logocos.de
Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG
Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer..... 31020
Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citronellol, Linalool

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,125 kg

Artikelnummer 00044	GTIN-Stück  4 017645 019836	GTIN-Verpackung  4 017645 414327	eco-ID 325773	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart Flasche
Verpackungsmaterial Recyclat PET

Preise und Konditionen

Pfand nein